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7. 외형치수 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

단위는 mm 

CASE분류 
적용 

MODEL 

가로 세로 높이 가로부착 세로부착 
취부HOLE 

Φ 

A B C D E F 

CL-3509 

(SS41) 

FCL-3505 

 

FCL-3510 

186 246 165 166 186 4 

※ 제품의 품질향상을 위하여 외형치수가 예고 없이 변경될 수 있으니 주문 시 문의 바랍니다. 
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